[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2021
	№
	64- па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 20.10.2020 №97-па «Об утверждении графика регистрации прав муниципальной собственности на бесхозяйные объекты»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 28.09.2020 № 111 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения Сентябрьский», Уставом сельского поселения Сентябрьский,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановлении администрации сельского поселения Сентябрьский от 20.10.2020 №97-па «Об утверждении графика регистрации прав муниципальной собственности на бесхозяйные объекты» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава поселения

        А.В. Светлаков
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский
                                                                                                        от 28.05.2021   № _64-па
График регистрации прав муниципальной собственности на бесхозяйные объекты.

Муниципальное образование сельское поселение Сентябрьский
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование объекта
	Характеристика объекта: протяженность, мощность, производительность
	Планируемая дата проведения технической инвентаризации и обследования объекта (месяц, год)
	Планируемая дата регистрации муниципальной собственности на объект

	1.
	с.п. Сентябрьский

Нефтеюганский район, ХМАО-Югра, 6283330
	Дорога
	Широта

Долгота

60,49550
72,20690
60,49460
72,20590
60,49380
72,20420
60,49170
72,20160
60,48970
72,19910
60,48910
72,20000
60,48890
72,20170
60,48890

72,20570
Протяженность ± 1,173
.

	2020 год
	март 2022 год

	2.
	с.п. Сентябрьский

Нефтеюганский район, ХМАО-Югра, 6283330
	Сети ТВС
	от ТК-8 до ж/д 23,24 отопление (в 2-х труб. исч.) 140м, ХВС-140 м
	2020 год
	Июль

2022 год

	3.
	с.п. Сентябрьский

Нефтеюганский район, ХМАО-Югра, 6283330
	Сети ТВС
	от Тк-1/1 до КНС, магазин «Дина» отопление в (2-х труб. исч) 84м, ХВС -84 м
	2020 год
	Июль

2022 год

	4.
	с.п. Сентябрьский

Нефтеюганский район, ХМАО-Югра, 6283330
	Водопроводная сеть
	От ТК-16 до ТК-8, ХВС 175м
	2020 год
	Июль

2022 год